

Ejendomsselskabet Industrivej 9 ApS

Juelsingade 24
7130 Juelsminde

CVR-nr. 30 70 94 03

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/02 2025

Ib Kristian Kragh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Industrivej 9 ApS
Juelsgade 24
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 30 70 94 03
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 1. juli 2007
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ib Kristian Kragh, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 80.338, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 748.991.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		218.590	238.904
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(32.594)	(31.971)
Resultat før finansielle poster		185.996	206.933
Finansielle indtægter	1	298	1.069
Finansielle omkostninger	2	(83.292)	(82.251)
Resultat før skat		103.002	125.751
Skat af årets resultat	3	(22.664)	(27.757)
Årets resultat		80.338	97.994
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		80.338	97.994
		80.338	97.994

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	2.911.090	2.850.024
Materielle anlægsaktiver		<u>2.911.090</u>	<u>2.850.024</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.911.090</u>	<u>2.850.024</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.224	8.976
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	24.614
Andre tilgodehavender		2.548	6.528
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.052	0
Tilgodehavender		<u>40.824</u>	<u>40.118</u>
Likvide beholdninger		<u>37.316</u>	<u>117.265</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>78.140</u>	<u>157.383</u>
Aktiver i alt		<u>2.989.230</u>	<u>3.007.407</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		623.991	543.652
Egenkapital		748.991	668.652
Hensættelse til udskudt skat	5	190.999	161.283
Hensatte forpligtelser i alt		190.999	161.283
Banker		343.681	392.570
Gæld til realkreditinstitutter		1.114.956	1.192.100
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.458.637	1.584.670
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	159.144	158.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.844	22.126
Gæld til tilknyttede virksomheder		376.764	179.102
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	195.259
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	16.808
Anden gæld		0	497
Deposita		32.851	20.251
Kortfristede gældsforpligtelser		590.603	592.802
Gældsforpligtelser i alt		2.049.240	2.177.472
Passiver i alt		2.989.230	3.007.407
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	543.653	668.653
Årets resultat	0	80.338	80.338
Egenkapital 31. december 2024	125.000	623.991	748.991

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	992
Andre finansielle indtægter	298	77
	298	1.069
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.032	10.268
Andre finansielle omkostninger	71.260	71.983
	83.292	82.251
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(7.052)	16.808
Årets udskudte skat	29.716	10.949
	22.664	27.757

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2024	3.124.357
Tilgang i årets løb	93.660
Kostpris 31. december 2024	3.218.017
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	274.333
Årets afskrivninger	32.594
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	306.927
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.911.090

5 Hensættelse til udskudt skat

	2024	2023
	kr.	kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	161.283	150.334
Årets regulering af udskudt skat	29.716	10.949
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	190.999	161.283

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2024	31. december 2024	næste år	efter 5 år
Banker	474.570	425.681	82.000	15.681
Gæld til realkreditinstitutter	1.268.859	1.192.100	77.144	802.499
	1.743.429	1.617.781	159.144	818.180

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet IK Holding, Juelsminde ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.192, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 2.911